
G E M E E N T E R E I M E R S W A A L 

RAADSVOORSTEL 
Agendapunt : 8 

Aan de gemeenteraad. Datum : 13 september 2012 

Onderwerp 
Vaststelling van de "Structuurvisie buitengebied" 

case 12.003465 
programma/paragraaf plannen fysieke leefomgeving 
portefeuillehouder(s) J . P . Sinke 
behandeld in opinieraad J a 

raadsvoorstel 12.016561 
budgettiouder ir. J . Gideonse 
steller P G. Driesprong/M.J. van Belzen 
afdeling R E O 

Voorstel 
Met inachtneming van de aangegeven motivering wordt voorgesteld: 
de "Structuurvisie buitengebied" vast te stellen 

Met vriendelijke groet, 
burgemeester en wethouders van Reimerswaal 

mr. F. Marquinie MBA A . J . Huisman 
secretaris burgemeester 

Voor een toelichting op het raadsvoorstel wordt venwezen naar de volgende pagina's. 

RAADSBEHANDELING 

Conform aangenomen voor: tegen: 

Gewijzigd aangenomen 
Unaniem, bij hamerslag. 

Overig 
Unaniem, bij hamerslag. 

12.016561 1 



G E M E E N T E R E I M E R S W A A L 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Reimerswaal, 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, nummer 12.016561, tot 
vaststelling van de "Structuurvisie buitengebied" met planidentificatiecode NL.IMRO.0703. 
BGRWSVBG-vaOI , 

overwegende: 

dat het ontwerp van de structuurvisie in het kader van de Inspraakverordening Reimerswaal van 
19 april 2012 tot en met 30 mei 2012 ter inzage heeft gelegen, en dat dit op de gebruikelijke wijze 
in de rubriek "Reimerswaal Informatie" van het plaatselijke Advertentieblad alsmede op de 
gemeentelijke website bekend is gemaakt; 

dat het ontwerp van de structuurvisie is toegezonden naar de overlegpartners ex artikel 3.1.1. van 
het Besluit ruimtelijke ordening en aanvullend nog naar andere overleginstanties is gestuurd; 

dat er geen inspraak- en overleg reacties zijn binnengekomen die tot aanpassing van de 
structuurvisie dienen te leiden; 

gelet op het terzake bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

BESLUIT 

De "Structuun/isie buitengebied" met planidentificatiecode NL.IMRO.0703. BGRWSVBG-vaOI vast 
te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering v^n de raad van de gemeente Reimerswaal, gehouden 
op 25 september 2012. 

.Jansen 
raadsg riffier 

V. Janszèn 
plv. voorzitter 

12.016561 2 


